
Uchwała Nr XIX/140/2008

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2001r..nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, poz.984, 
nr 153, poz.1271, nr 214, poz.1806, z 2003r nr 80, poz.717 i nr 162, poz.1568, z 2004 r. nr 102, 
poz.1055 , nr 116, poz 1203, nr 167, poz.1759, z 2005 r nr 172, poz.1441, nr 175, poz.1457,z 2006r. 
nr 17, poz. 128, nr 181 poz.1337,z 2007r.  nr 48 poz.327, nr138 poz.974,nr 173 poz.1218) oraz art.
10, ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii / Dz.U.nr 179,poz.1485, 
zm. 2006 r  nr 66, poz.469, nr 120, poz.826, z 2007 r. nr 7, poz.48, nr 82 poz.558)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Załącznik
do Uchwały Nr XIX/140/2008
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 30 grudnia 2008 roku

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w gminie 
Morzeszczyn na rok 2009.

Lp. Zadania do realizacji Jednostka 
realizująca 

Termin 
realizacji

Kwota

1. Profilaktyka poprzez 
prowadzenie zajęć na świetlicy 
w celu zagospodarowania czasu 
wolnego będąca alternatywa na 
narkotyki
 -
zakup pomocy naukowych i 
niezbędnych materiałów.
 2. Realizowanie tematyki 
przeciwdziałaniu narkomanii na 
świetlicach – spektakl teatralny 

3. Prelekcje z rodzicami w celu 
pogłębienia wiedzy na temat 
narkomanii.

Prowadzący 
świetlice 
GKRPA          

Prowadzący 
świetlicę 

Cały rok

Cały rok

Cały rok

350,00  

350,00

300,00

RAZEM 1000,00

Słownie złotych: jedentysiąc
Sporządziła: Anna Pauch
Morzeszczyn dnia 2008.10.15.


	Zadania do realizacji
	Profilaktyka poprzez prowadzenie zajęć na świetlicy w celu zagospodarowania czasu wolnego będąca alternatywa na narkotyki
	 -
	Cały rok

	RAZEM

